[image: ][image: ]
		     Conselho Municipal de Saúde de Rochedo de Minas

Resolução nº 13 - De 05 de julho de 2017

"Nova mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde
e movimentação de membros "
O Conselho Municipal de Saúde de Rochedo de Minas, MG, no uso de suas atribuições legais, informa que, de acordo com a resolução nº 12 de 28 de março de 2017, Art. 5º e 6º, a nova diretoria provisória do Conselho Municipal de Saúde será composta por membros que ainda não concluíram o segundo biênio como conselheiros de saúde. Sºao eles:
Art. 1º Fica instituída a nova mesa diretora:
Presidente: RAFAEL CORREA COLETTA
Vice-Presidente: ELIANE SILVA DE SOUZA
1º Secretário: VITOR ALVES DETONI
2º Secretário: 	SEBASTIÃO CARLOS DE MENDONÇA

Art. 2º Ratifica a saída de membros:
Carlos Rafael Moraes, Graziele Reis, Fernando Batista Bignoto, Elenize das Graças Pereira, Jaqueline Cagnin, Monique Baptista Moraes cumpriram 2 biênios (2013-2015 e 2015-2017) como membros e não manifestaram até a presente data, desejo de permanecer como membros.

Art. 3º Revogam-se disposições em contrário, determina-se que se registre e cumpra.

[bookmark: _GoBack]Rochedo de Minas, 05 de julho de 2017

Rua José de Araújo Porto, s/nº - Rochedo de Minas - MG - CEP 36604-000
image1.png

image2.jpeg
CMS

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUI

ROCHEDO DE MINAS